Унифицированная форма № Т

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

 от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301006

МБДОУ «Детский сад  № 23 «Василек» по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 42 09.01.2025

О работе сайта МБДОУ «Детский сад № 23 «Василек».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного (администратора) по работе на сайте Самсонову

С.А.

2. Информацию размещать (обновлять) на сайт каждые 10 дней.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ознакомлен, согласен _____________/_________________/

Руководитель организации Заведующий    Н.М Мальцева
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 "ВАСИЛЕК"
	Я утвердил этот документ